
III/37429 Skalice průtah 3. stavba

Číslo smlouvy objednatele: 1031/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 630/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 753/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,III/37429 Skalice průtah 3. stavba"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

ohl Zs, a.s.

sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00 IČO: 463 42 796
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 695
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 11. 2017 ve znění dodatku č. l ze dne
26. 7. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodněni změny termínu plnČní:

· Prodloužení realizace z důvodu neočekávané nutnosti přeložky kabelů Cetín, E.ON, realizace kanalizačních přípojek
a místního rozhlasu nad rámec PDPS (objednatel obec Skalice nad Svitavou), sanace podloží v km 0,430 - 0,500
vlevo, výstavba palisády u RD č.p. 58 a zdržení při realizaci přeložky plyl1ovodu, z důvodu zjištěného souběhu sítí
Cetín, E.on a VO, které musely být ručně odkopány a prostorově přeuspořádány pro zajištění minimálních vzdáleností
pro souběh.

Zdůvodnění zrněny ceny díla:

· Po odfrézováni stávajících vrstev vozovky v různých tloušt'kách v souladu s PD a diagnostikou vozovky vznikly
po výkopu rýhy kanalizace pásy původní ložné a podkladní vrstvy v šířkách cca 1,0in. Tyto vyvýšené pásy vykazují
známky poruch v podobě trlilin. Vzhledem k tomu, že dle PD je na těchto pásech navrženo pouze přebalení ACO 11+
ti. 40mm s lokálními vyrovnávkami ACL 16+ hrozí z důvodu stavu těchto pásů prokopírování těchto trhlin do obrusné
vrstvy a vznik nových způsobených různými tuhostmi podloží. Pro sjednocení podkladu je nutné tyto pásy odtěžit
a nahradit skladbou vozovky dle návrhu PD. V případě ponechání lokálních pásů původní ložné a podkladní vrstvy
vozovky dochází k nestejnorodosti podloží, čímž může dojít k prokopírování trhlin do obrusné vrstvy a vzniku trhlin
nových, způsobených nekompaktním podkladem obrusné vrstvy.

· Vzhledem k výškové úpravě chodníku v km cca 0,190 - 0,215 dochází k převýšení mezi novým chodníkem a stávající
předzahrádkou rd č.p. 51 o cca 0,5m. S ohledem na blízkost hranice pozemku v soukromém vlastnictví a nesouhlas
vlastníka s vyrovnáním tohoto převýšeni dosypáním zeminy pozemku v jelio vlastnictví je nutné toto převýšení
vyrovnat palisádovou zídkou. Z důvodu blízkosti hranice pozemku v soukromém vlastnictví by pro vyrovnání
výškového rozdílu mezi chodníkem a původní předzahrádkou bylo nutné zasáhnout do tohoto pozemku. Tento
pozemek není zahrnut ve stavebním povolení a jeho vlastník nesouhlasí s vyrovnáním výšky dosypem na pozemku
v jeho vlastnictví.

Strana l (celkem 5)



W

III/37429 Skalice PRŮTAH 3. STAVBA

· Po nasondování stávajících kabelů Cetín bylo zjištěno křížení kabelu pod komunikací v nedostatečné hloubce. Kabel
je nutno v délce křížení vozovky odkopat a snesením zahloubit do nekolizní polohy. stávající výšková poloha kabelu .
je kolizní poloze s novými sanačními vrstvami vozovky. I

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na zrněně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zni:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předáni stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

do 7 dnů od uzavření této smlouvy

do 251 dnů od předání a převzetí
prostoru staveniště

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zni

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 10.844.155,16 Kč

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na zrněně ČI. XIV. odst. 4. bodu 4.1 smlouvy, který se mění a nově
zní:

4.]. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak 60 měsíců

Záruka za připojení kanalizačních přípojek do hlavního řadu (staničení odvozené ze snímků dle kamerové prohlídky
provedené dne 2. 6. 2018 společností PRESTA s.r.o., se sídlem Kovalovice 192, 664 06, IČ: 26266172)

Stoka E, Š4/Š3 22,97m zleva; Stoka E, Š6/Š5 1,55 zleva; Stoka E, Š7/Š6 16,07 zleva; Stoka E, Š7/Š8 10,88 zprava;
Stoka E, Š7/Š8 38,25 zprava 120 měsíců

Vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze
smluvních stran obdrží l vyhotovení

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Strana 2 (celkem S)



III/37429 Skalice průtah 3. stavba

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha Č. l - vyčíslené vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 - harmonogram prací
věcný.

V Brně, dne: V Brně, dn" 1 3 -12" 2018

ohl Zs, a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 3 (celkem 5)



l

III/37429 Skalice průtah 3. stavba

PŘíloha Č. 2 - Vyčíslené VÍCEPRÁCE

Strana 4 (celkem 5)



Rozpočet dle Dodatku Č. l RozpoČet dle Dodatku č. 2
Rekapitulace stavbV - objekty SŮS JMK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

. bez DPH vČetně DPH bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 101.3 Rekonstrukce silnice IIJ/37428 a III/ 37429 - ČáSt3 2 601 949,23 3 148 358,57 2 601 949,23 3 148 358,57 17 612,34 2 619 561,57 3 169 669,50
SO 101.4 Rekonstrukce silnice IJI/37428 a II1/ 37429 - Část 4 3 525 704,12 4 266 101,99 3 796 967,24 4 594 330,36 316 871,84 4 113 839,08 4 977 745,29
SO102 Autobusové zastávky ve Skalici 193 926,89 234 651,54 193 926,89 234 651,54 193 926,89 234 651,54
SO 151.3.1 Úprava chodníků a sjezdů ve Skalici - Část 3 - SŮS

264 397,29 319 920,72 264 397,29 319 920,72 98 119,91 362 517,20 438 645,81
SO 151.4.1 Úprava chodníků a sjezdů ve Skalici - Část 4 - SŮS

123 378,76 149 288,30 123 378,76 149 288,30 123 378,76 149 288,30
SO 191 Dopravní značení trvalé 88 198,63 106 720,34 88 198,63 106 720,34 88 198,63 106 720,34
SO 192 Dopravní značení přechodné 94 712,92 114 602,63 94 712,92 114 602,63 94 712,92 114 602,63
SO 301.C Kanalizace - stoka C 1 341 709,87 l 623 468,94 1 341 709,87 1 623 468,94 l 341 709,87 l 623 468,94
SO 301.E Kanalizace - stola E 1 365 310,24 l 652 025,39 l 365 310,24 l 652 025,39 l 365 310,24 l 652 025,39

Stavba celkem - objekty SŮS JMK 9 599 287,95 11 615 138,42 9 870 551,07 11 943 366,79 432 604,09 10 303 155,16 12 466 817,74

Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (SŮS JMK) Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpoČet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

, . bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPII bez DPH vČetně DPHObjekt POPlS
Ostatní náklady 293 000,00 354 530,00 293 000,00 354 530,00 293 000,00 354 530,00
Vedlejší náld&dy 248 000,00 300 080,00 248 000,00 300 080,00 248 000,00 300 080,00

Ostatní náld. a vedl. nákladý díla (SŮS JMK) 541 000,00 654 610,00 541 000,00 654 610,00 0,00 541 000,00 654 610,00

. , . Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet Nový rozpoČet Nový rozpoČet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČetRekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl. díla be, DPH včetně DPll bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Cena díla celkem - objekty SŮS JMK 10 140 287,95 12 269 748,42 10 411 551,07 12 597 976,79 432 604,09 10 844 155,16 13 121 427,74

RozpoČet dle Dodatku č. 2
Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH bez DPH včetně DPH

17 612,34 2 619 561,57 3 169 669,50
316 871,84 4 113 839,08 4 977 745,29

193 926,89 234 651,54

98 119,91 362 517,20 438 645,81

123 378,76 149 288,30
88 198,63 106 720,34
94 712,92 114 602,63

l 341 709,87 l 623 468,94
l 365 310,24 l 652 025,39

432 604,09 10 303 155,16 12 466 817,74

Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPII bez DPH vČetně DPH

293 000,00 354 530,00
248 000,00 300 080,00

0,00 541 000,00 654 610,00

Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČet
bez DPH bez DPH včetně DPH

432 604,09 10 844155,16 13 121 427,74

l



Aspe Firma: OHL Zs a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba TDK 2
čÍslo a název SO ZBV 5
číslo a název rozpočtu: ZBV 5

lll/37429 Skalice prŮtah 3. stavba
SO 101.4 Rekonstrukce silnice llll37428 a Ill/37429 - část 4 - odstraněni "ostrůvků" ložné vrstvy
SO 101.4 Rekonstrukce silnice Ill/37428 a III/37429 - část 4 - odstraněni "ostrůvků" ložné vrstvy

Poř. Kód Varianta , - . Počet CENANazev polozky jednotka . . .
č.pol. položky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 l 7 8
O

2 014112

3 014132

O

1

4 113136

7 113336

,." _ i:,"

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) T
238,77*0,14*2,4=80,227 "A"
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T
35,816*2.4=85,958 [A]
Všeobecné konstrukce a práce

Zemni práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3

238,77*0,14=33,428 "A"
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3
238,77*0,15=35,816 [A]
Zemní práce

80,227 117.92 9

85,958 1 983,20 170

" ' ' _ :._ 179

33,428 536,00 17

35,816 594,96 21

39

5
26 56210

28 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM
238,77"0,07=16,714 "A
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI

M3 16,714 1 247,39 20

M3 4,679 538,74 2
21,27*0,22=4,679 "A"

29 572123 lNFILTRAČNÍ POŠTŔIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 238,770 19,30 4 608,26
31 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 238,770 16,08 3 839,42
34 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 238,770 275,98 65 895,74

5 Komunikace 97

Celkem 316

!m

460,37

471,91

932,28

917,41

309,09

226,50

848,88

520,76

608,26
839,42
895,74
713,06

871,84



Aspe Firma: OHL Zs a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
ČÍslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

TDK 2 II1/37429 Skalice průtah 3. stavba
ZBV 6 SO 151.3.1 Úprava chodníků a sjezdů ve Skalici - část 3 - doplněni palisády u předzahrádky rd č.p. 51
ZBV 6 SO 151.3.1 Úprava chodníků a sjezdů ve Skalici - část 3 - doplněni palisády u předzahrádky rd č.p. 51

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena
č,po1. položky položky jednotek jednotková celkem

l 1 2 3 4 5 6 7 8

1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU
přebytečná zemina z výkopů nebo zemina nevhodná
(26*0,65*0,35)*2,0=

Všeobecně konstrukce a práce

T 11,830 99,70

9 132736

Zemní práce
HLOUBENÍ RYH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 12KM
přebytečná nebo nevhodná zemina z výkopů

. . m3Kompletní provedení vC. Případného pažení, odvozu na skládku a ulozeni na skladku
atd. VŠe dle PD.
26*0,65"0,35= 3,610

5,915 418,74

Zemní práce

Ostatní konstrukce a práce
OBRUBY Z BETONOVYCH PALISÁD
130*0,20*0,20"1,15=7,8

Ostatní konstrukce a práce

±m

1 179,45

1 179,45

2 476,85

2 476,85

N.5 91710 M3 5,98 15 796,59 94 463,61

9 94 463,61

Celkem 98119,91



Aspe Firma: OHL Zs as.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba Skalice průtah
číslo a název SO ZBV 7
číslo a název rozpočtu: ZBV 7

Ill/37429 SKALICE PRŮTAH 3. STAVBA (SŮS)
SO 101.3 Rekonstrukce silnice Ill/37428 a |||/ 37429 - část 3 - snesení kabelů Cetín
SO 101.3 Rekonstrukce silnice Ill/37428 a llll 37429 - část 3 - snesení kabelů Cetín

Poř Kód Varianta Název položky jednotka Počet ,CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 014102

Všeobecně konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T
přebytečná zemína z výkopů nebo zemina nevhodná
17,0*2,0=34 t

Všeobecné konstrukce a práce

Zemni práce
HLOUBENÍ RÝH ŠĹŔ DO 2M PIÚ l nepaZ TŔ. l, ODVOZ DO 12KM
přebytečná nebo nevhodná zemina z výkopů . m3
Kompletnŕ provedeni vC. případného pažení, odvozu na skládku a uloženi na skládku atd.
Vše dle PO.
1,0*8,5*2,0=17 m3

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . M3
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů VC. výběru vhodného materiálu, Vše dle PO

1,0"8,5"2,0=17 m3

Zemní práce

34,000 99,70 3 389,80

3 389Ŕ0

9 132736 17,000 418,74 7 118,58

11 17481

Celkem

17,000 417,88 7 103,96

14 222,54

17 612,34



"m
hmg časový

množství dny datum listopad prosinec
Rekonstrukce silnico Ill/37428 a llll 37429 - Část 3 ETAPA ll 30 1. -30.11. 1j 2|a'g 5 6 7 9 10-11 12 13 14 15 1(3 77j18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 . 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1±

101.3 , '

úprava ŠD - odkop st. 0,160 - 0,193 km vlevo (Autoservis) 99 m2 11 dni 1.11.-11.11.2018 " l "
Uloženi ECODRENU 33 m 7 dni 12.-18.11.2018 i .' J , :
chodníkové obrubý 100 - ukončeni 4 m 1 den 19.11.2018 ' , _ l

' " " " " " " ' " l l

Dlážděni 99 m2 4 dny 20. - 23.11.2018 ' K
' "" "' Ĺ ' '" _ __ ' -ú

.502 Přeložka STL plynovodu u č.p. 78 ( TP, odstavka, přepojeni) 48,i3 m 1 den 7.11.2018 l . . ,. , i ' , , _ . l ---
Zásyp přepojovaných mist, odslraněni plynovodu stávajícího 4 dny 8. -11.11.2018 ' ' ' , ' ' " '
Odkop na pláň cca 400mm a pro založeni gabionu vC. ŠD 50 m2 7 dni 12.-18.11.2018 " " , l "" " "" l ' l I

, l

Gabión u Cp. 78 0,141 - 0,181_ vpravo dl 40m 32 m3 5 dni 19. - 23.11.2018 ' i " ' " '" ' : l '
451.3 Veřejné osvětleni ve Skalici - osazení stožárů, zapojení. 9 dni 22. - 30.11.2018 ' ! l " ' " t "" " " i""} ' "" l l "

I l ' l '
l .Štěrkodrť v chodníku 80 m2 2 dny 23. - 24.11.2018 ' )" '

,
i-' , ! !_ l . I

lSC ve vjezdech 2 ks 2 dny 24. - 25.11.2018 : , ' ,
záhonové obruby 50 st. 0,141 - 0,181 vpravo 40 m 2 dny 26. - 27.11.2018 " T' " " . l l" _ ' ! ĺ ' ' _1_, _" "_

· ŕ— ' l . ! ŕ- . , ,
Ódlážděni st.0,141 - 0,181 km vpravo 80 m2 4 dny 27. - 30.11.2018 i ' ! ' i

l
701 Úprava oploceni u č.p. 78 40 m 3 dny 28. - 30.11.2018 ! . _ · __ _._. __ :d _ I-a l : --J-— .—- I

'·' l l I , , l
— · - — . l i -l — -m— -—

l 'q

P
k l

pahsády ve st. 0,193 - 0,214 km a 0,226 - 0,244 km 362,0 m 9 dni 5.-13.112018 l ' l '" " ' l
chodníkové obruby 100 - vjezd 47,5 m 3 dny 14. -16.11.2018

' ' ' "r" ' +"T"" ' "záhonové obruby 50 77,0 m 2 dny 17.-18.11.2018 i ' l l i ' l
dláždění 60 m2 5 dni 19. - 25.11.2018 r íž ' "" ' . __ _ ' "-" —"· -· · --—l-—j- \L_ ,

zábradlí u propustku (montáž) 6 m 5 dni 26. - 30.11.2018 " ' '· " " ' "" "' "' '" " ; ! "n " 1"" "' """"
í -- Í _"_ T "—' ' -- ' 1 . ', ji -i ' ' " i! ,

' " " _" . " "" ' ' _' " — l P— "-— " " -° _ l A · - -V .801.2 Rekultivace - část 2 " HTÚ 6 dni 21. - 26.11.2018 I ' P , , l ' ;
' t - _ ' ' t l - - ŕ T - "— -— "Čištěni komunikace 1 den 27.11.2018 l ' ' '

t l Ť- —- —--—191 Dopravní značení trvalé 2 dny 28.-29.8.2018
Geodetické zaměřeni skutečneho provedeni sta.v.by 1 den 30.11.2018 Ĺ ' ' ' l

.. i
Dokončeni a pňedáni stavby _ 30.11.2018
Dokumentace_skutečného provedeni stavby, zrušeni ZS 30,11.2018 P/bdáni a přévzetl prostom staveniště 20.11.2017 za ohl Zs, a.s..
Pňedáni a převzetí díla vyjma geometr.p/ánu 30.12.2018 Dokončeni a p/bdán/ stavby 30.11.2018
Geodeúcka dokumentace _ _ 30.12.2018 Pkdáni a pkwetl díla vyjína geometr.p/ánú 30.12.2018 ,
Předáni a pibvzeti ?eometr.plänú 30.1.2019 Přédánl a p/bvzet/ geometr.p/ánú 30.1.2019



t Cpis

POVĚŘENÍ
evid. číslo: P - 010/18

obchodňi společnost
ohl Zs, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
IČ: 463 42 796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vI 695,

zastoupená

pověřuje
tímto

v souladu s řidicí normou OHL Zs: no - org - 02 Kompetenční řád

ředitele divize - Divize R - Dopravní stavby

k zastupováni OHL Zs, včetně podepisováni, v následujkich záležitostech:

> Úkony týkajici se majetku

· smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:
-smlouvy na pořízeni či zcizeni dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tis. KČ
-smlouvy na pořízeni či zcizeni DDHM či DDNM v rámci rozpočtového limitu příslušné organizační jednotky
-smlouvy na pořízeni či zcizeni kancelářských prostředků do 5 tis. KČ/1 nákup

· smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací: na dobu realizace stavební zakázky
- movitých věci - výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. KČ měsíčně
- nemovitosti, nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
- smlouvy o ubytováni - výše úplaty do 10 tis. KČ měsíčně

> Smlouvy, nabídky - různé
· smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč
· smlouvy s dodavatelem do 50 mil. KČ
· právní jednání souvisejIcí s účasti ve veřejných zakázkách: do 150 mil. Kč

- podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně elektronického podáváni nabídek
- smlouvy o sdruženi (spdečnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podáni společné nabídky,
včetně přijímáni a udělováni plných moci v rámci sdruženi (společnosti), jakož i dalších právních jednání
souvisejicich se sdružením (společností)

· dohody o: u stavebních zakázek spadajících do jeho podpisových pravomocí, max však 25 mil KČ
-započtení pohledávek
-vzdáni se práv, včetně dohod o nepenalizováni, uznáni závazkŮ, dohody o narovnáni

FORM 25 - cís 17



)· Písemnosti obecné
· podání žádosti a jednání

nevzniká žádný závazek
- účast na vysvětleni (včetně
- nahlíženi do protokolů

, .. \
.JIv rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží, na základě kterýdj°%,

Společnosti, včetně: 6" .'q ĺ,
jednacího řízeni s i bez změn navrhovaných hodnoticích kritérii) či otvíráni nabidŔy ""t;

- vyzvednuti jistot
- úkony souvisejici s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vC. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupováni ve věci smlouvy zahrnuje její podpis (podpis nabidky/objednávky a její přijeti, odvoláni
či odmitnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednáni, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či
ruší. Smlouvou s dodavatelem se v tomto pověřeni rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedeni
stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnuti dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro
ohl Zs, vše v souvisbsti s reahzaci stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní na pořízeni zásob a
další) Včetně smlouvy s dodavatelem zajišt'ujici prokázáni a splněni kvalifikačnlch předpokladů pro veřejnou
zakázku Smlouvou s objednatelem se v tomto pověřeni rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedeni
stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnuti dodávek (movitých věci) či služeb ze strany OHL Zs
pro třetí osobu, vše v souvislosti s realizaci stavební zakázky (zejména smlouva o dílo. kupní a další)

Zaměstnanec nemůže pověřit dalšího zástupce.

V Brně, dne 01.04. 2018

ohl Zs, a.s. ohl Zs, a.s.

FORM 25 - OS 17


